
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875./, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./,  art.8 ust. 1 pkt 1 

Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2017 r. poz. 

1453/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 137/2018 z dnia 28 maja 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 990 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.622.012 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 990 zł, tj. do kwoty 29.817.670 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 1.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 990 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.000 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.138.096 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 990 zł, tj. do kwoty 28.679.181 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  



 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 156 200 990 157 190 157 190 157 190 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 400 990 4 390 990 990 0 0 0 0

Dochody ogółem 31 621 022 990 31 622 012 29 817 670 7 030 078 0 1 804 342 1 475 000 0

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 137/2018 z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie planu dotacji na 

zadania zlecone na 2018 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 396 378 1 000 4 397 378 4 371 178 26 200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 460 1 000 144 460 1 000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 153 851 -1 000 152 851 152 851 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 141 851 -1 000 140 851 -1 000 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 049 693 990 1 050 683 1 050 683 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

19 142 990 20 132 990 0

40 137 106 990 40 138 096 28 679 181 11 458 915Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 370 178 1 000 4 371 178 4 261 678 3 447 204 814 474 0 109 500 0 0 0

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
143 460 1 000 144 460 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 153 851 -1 000 152 851 152 851 0 152 851 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 141 851 -1 000 140 851 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 049 693 990 1 050 683 472 979 383 225 89 754 0 577 704 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej

19 142 990 20 132 990 0 990 0 0 0 0 0

28 678 191 990 28 679 181 20 346 230 13 496 859 6 849 371 1 033 694 7 153 229 0 0 146 028

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 1.000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 1.000 zł na zakup nagród na zawody wędkarskie pod Patronatem Wójta Gminy Belsk Duży, które 

odbędą się 09 czerwca 2018 roku w Łęczeszycach. 

 

Zwiększone wydatki w kwocie 990 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna przeznacza się kwotę 990 zł na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 POMOC SPOŁECZNA 3 400 990 4 390 3 400 990 4 390 990 0

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

3 400 990 4 390 3 400 990 4 390 990 0

Ogółem 6 364 563 990 6 365 553 6 364 563 990 6 365 553 6 365 553 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


